
KŪRYBINĖ UŽDUOTIS
Jono tėtis yra virtuvės šefas šeimos restorane. Berniukui patinka padėti tėčiui virtuvėje.

Jo tėtis pats kuria patiekalų receptus. Jonas irgi svajoja sukurti savo patiekalą. 

Patyrinėk iliustraciją. Kokį patiekalą galėtum pagaminti iš šių produktų? Parašyk.

Parašyk, kiek ir kokių produktų reikės tavo patiekalui?

Kurių įrankių tau prireiks? Parašyk.

1 užduotis



Receptas – tai trumpas pasakojimas, kaip sukurti patiekalą. Iš pradžių parašome,
kiek ir kokių produktų reikės. Matuoti produktus galima juos sveriant, taip pat
galima matuoti šaukštais, šaukšteliais, stiklinėmis, puodeliais. Tada aprašome
visą eigą, kaip gaminsime. 

Pažiūrėk nuotrauką ir patyrinėk vaisių salotų receptą.

Reikės:
1 Greipfruto
2 bananų
2 kivių
1 arbatinio šaukštelio medaus

Gaminimo eiga:
Vaisius nulupame, supjaustome, pagardiname medumi.

Skanaus!

2 užduotis

Naudokis patarimais ir parašyk savo sukurtą patiekalo receptą. 

1. Sugalvok ir parašyk, ką gaminsi, kaip pavadinsi savo patiekalą.

3 užduotis



Ar parašei, kiek ir kokių produktų tau reikės?
Ar parašei, kokius įrankius naudosi?
Ar parašei gaminimo eigą?
Ar parašei patiekalo pavadinimą?
Ar parašei, ką savo patiekalu vaišinsi?

2. Nurodyk, kiek ir kokių produktų tau reikės.

3. Aprašyk visą gaminimo eigą: ką ir kaip darysi.

4. Parašyk, ką šiuo patiekalu vaišinsi. 

Pasitikrink!

Savo patiekalą pristatyk klasės draugams. 


